FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 10 DE 8 DE MARÇO DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final da SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTUDANTE BOLSISTA

PARA ATUAR COMO MONITOR DE APOIO NO CURSO DE FORMAÇÃO

CONTINUADA - FIC EM PRÁTICAS DE ENSINO INOVADORAS PARA A

EDUCAÇÃO: UM NOVO OLHAR PARA AS SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS NO

PROCESSO ENSINO-APRENDIZAGEM. – EDITAL Nº 03, DE 26 DE FEVEREIRO DE

2024.

Não houve interposição de recurso, sendo o resultado final o abaixo especificado:

NOME  Resultado

Guilherme Sales da Silva Aprovado

Ana Léa B. A. Gondim
Superintendente da Fundação PRÓ-IFF

		2024-03-08T12:54:22-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768